非正常户公告

呼金税 税告 〔2024〕12号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十二 月 二 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150105MA13QCHB46
	内蒙古臻品服装有限公司
	格日乐图
	居民身份证
	152325********0034
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区阿拉坦大街旺第嘉华12号楼4单元502
	2024-11-01
	2024/12/2

	2
	91150105MACL28WD03
	内蒙古禾冉科技有限公司
	高康康
	居民身份证
	642224********1818
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区兴安南路金城小区10号楼24层西户
	2024-11-01
	2024/12/2

	3
	91150105MADALW4X79
	内蒙古莫奈灰摄影有限公司
	张博洋
	居民身份证
	150104********0119
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区馨康花园南区12号楼2单元1楼东户
	2024-11-01
	2024/12/2

	4
	91150100MA0Q5XKA79
	内蒙古展鸿房产经纪有限公司
	刘正民
	居民身份证
	152224********0016
	内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区金桥四路金运家园A座20号门脸房
	2024-11-01
	2024/12/2

	5
	91150105MA13TY6L2C
	内蒙古济众净水科技有限公司
	高明磊
	居民身份证
	150424********0014
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区内蒙古保全庄农产品批发市场1号公寓8层807室
	2024-11-01
	2024/12/2

	6
	91150105MA13U6YWXT
	内蒙古顺洁祥清洗服务有限责任公司
	刘北洋
	居民身份证
	152221********2019
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全庄村村口2排1号
	2024-11-01
	2024/12/2

	7
	91150105MACF4CLA28
	内蒙古梓亭建设有限公司
	闫广亭
	居民身份证
	150105********2118
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全庄农产品批发市场9号商铺1024
	2024-11-01
	2024/12/2

	8
	91150105MADPK71913
	内蒙古宇邦工程项目管理有限公司
	马娇
	居民身份证
	152824********4223
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪十二路华渊春晓住宅小区商业综合楼B段北侧楼梯口2层以南210-215室
	2024-11-01
	2024/12/2

	9
	91150105MA0RRQBBXJ
	内蒙古农亿丰农牧业科技发展有限公司
	武刚
	居民身份证
	152634********0914
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全庄农贸市场商铺第19栋03户
	2024-11-01
	2024/12/2

	10
	91150100MA0MY6T46B
	内蒙古小狐仙餐饮管理有限公司
	杜燕
	居民身份证
	152823********4022
	内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区金桥路滨河湾小区二期14号楼1单元601号
	2024-11-01
	2024/12/2

	11
	91150105MACTE2GD5F
	内蒙古九品易尚建筑工程有限公司
	卢王军
	居民身份证
	522422********1411
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民路彩虹城 G1 号商业楼 6楼613-2 号
	2024-11-01
	2024/12/2

	12
	91150105MABNTALU2H
	内蒙古第四形态体育有限公司
	杨轶普
	居民身份证
	152825********3639
	呼和浩特市赛罕区滨河南路千家和泰欣家园A5号楼3单元602
	2024-11-01
	2024/12/2

	13
	91150105MACN11T7X6
	内蒙古子晨电子商务有限责任公司
	王子瑞
	居民身份证
	152823********0019
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街彩虹城3-816
	2024-11-01
	2024/12/2